BERITA ACARA HASIL KESEPAKATAN MUSRENBANGDES DESA NANGA PALA KECAMATAN SEBERUANG KABUPATEN KAPUAS HULU **TAHUN 2024**

Pada hari Selasa tanggal Tiga Puluh bulan Januari tahun 2024 bertempat di Kantor Desa Nanga Pala telah diselenggarakan Musrenbangdes yang dihadiri pemangku kepentingan sesuai dengan daftar hadir peserta yang tercantum dalam LAMPIRAN I berita acara ini.

Setelah memperhatikan, mendengar dan mempertimbangkan:

- 1. Sambutan-sambutan yang disampaikan oleh:
 - a. KASI EKBANG KEC. SEBERUANG (EMELDA YANTI)
 - b. DANRAMIL 016 SEBERUANG (SULASNO)
 - c. PENDAMPING DESA KEC. SEBERUANG (A. HADI SUMARTA)
 - d. KEPALA DESA (ARIF. P.)
- 2. Pemaparan materi lainnya (disesuaikan dengan materi dan nama pejabat yang menyampaikan).
- 3. Tanggapan dan saran dari seluruh peserta musrenbangdes terhadap materi yang dipaparkan oleh masing-masing ketua kelompok diskusi sebagaimana telah dirangkum menjadi hasil keputusan kelompok diskusi musrenbangdes, maka pada:

Hari dan Tanggal : Selasa, 30 Januari 2024

I a m

: 09:00 Wib - selesai

Tempat

: Kantor Desa Nanga Pala

Musrenbang Desa Nanga Pala:

MENYEPAKATI

KESATU

: Bidang/Jenis Kegiatan, Lokasi, Volume, Sasaran/manfaat dan biaya serta sumber pembiayaan disusun berdasarkan skala Daftar Prioritas Desa Nanga Pala Kecamatan Seberuang Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam LAMPIRAN II Berita Acara ini;

KEDUA

Hasil kesepakatan sidang-sidang kelompok Musrenbangdes Desa Nanga Pala Kecamatan Seberuang Kabupaten Kapuas Hulu Tahun 2024 dan Daftar hadir Peserta Musrenbang sebagaimana tercantum dalam Lampiran I merupakan satu kesatuan dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari berita acara ini.

KETIGA

Berita acara ini dijadikan sebagai bahan penyusunan rancangan RKPD Kabupaten Kapuas Hulu Tahun Anggaran 2025 melalui Forum Musyawarah Rencana Pembangunan (Musrenbang) Tingkat Kecamatan Seberuang Tahun 2024;

Demikian berita acara ini dibuat dan disahkan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Nanga Pala, 30 Januari 2024

Pinninan Sidang

KEPALA DESA

NANGA PALA

Mewakili peserta Musrenbangdes Desa Nanga Pala Kecamatan Seberuang

NO	Nama	Lembaga/instansi	Alamat	Tanda Tangan
1	L. FRANSISKUS AKUN	KETUA BPD	NANGA RANYAI	Duffy!
2	DOMINIKUS HERMANTO	RT	NANGA RANYAI	
3	IMANUEL UGEN S.	LPM	NANGA KOYAN	- Jun
4	KORNELIUS JUMAN	KEPALA DUSUN	NANGA KOYAN	J.
5	LUBISIUS SIAM	KADAT DUSUN	NANGA RANYAI	Town

Lampiran II

Daftar Urutan Kegiatan Prioritas Desa Tahun 2024 berdasar Skala Prioritas Desa Nanga Pala Kecamatan Seberuang Kabupaten Kapuas Hulu

		1			
DAERAH PROGRAM	KEGIATAN	SASARAN KEGIATAN	LOKASI	VOLUME	PAGU
4	5	6	7	8	9
	Pembangunan jaringan dan perpipaan air bersih		Desa Nanga Pala	20 Km	Rp.5.000.000.000
	Pembangunan Pagar Beton Gereja Santo Yosef		Dusun Nanga Ranyai 1,5 m x 80 m	1,5 m x 80 m	Rp.60.000.000
	Pembangunan Pagar Beton Gereja Santo Cosmas		Dusun Nanga Koyan	1,5 m x 80 m	Rp.60.000.000
	Rahap Jembatan Gantung Nanga Koyan		Dusun Nanga Koyan	1,5 m x 100 m	Rp.150.000.000
	Barau Tebing Nanga Ranyai		Dusun Nanga Ranyai	15 m x 200 m	Rp.5.000.000.000
		Barau Tebing Nanga Ranyai	Barau Tebing Nanga Ranyai	Dusun Nanga Ranyai	Dusun Nanga Ranyai



